2.29. Portaria Nº 2761/2024 - PJPI/CGJ/GABCOR, de 22 de maio de 20241976868

3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 2729/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de maio de 20241976734

3.2. Portaria Nº 2726/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de maio de 20241976735

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 22/05/2024, às 16:33, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5515863 e o código
CRC 2CE56899.

Portaria Nº 2761/2024 - PJPI/CGJ/GABCOR, de 22 de maio de 2024
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, etc.
CONSIDERANDO a necessidade de atualização do Provimento nº 163/2024, de 23 de abril de 2024, que dispõe sobre os indicadores de
desempenho e metas de produtividade para servidores em teletrabalho das unidades judiciárias de 1º grau de jurisdição e dá outras providências.
R E S O L V E :
Art. 1º INSTITUIR a COMISSÃO DE ATUALIZAÇÃO DO PROVIMENTO N° 163/2024 (que estabelece os indicadores de desempenho e metas de
produtividade para servidores em teletrabalho das unidades judiciárias de 1º grau de jurisdição e dá outras providências).
Art. 2º A Comissão ora instituída será composta dos seguintes membros:
Dra. LUCICLEIDE PEREIRA BELO - Coordenadora
Dr. THIAGO BRANDÃO DE ALMEIDA - Coordenador Adjunto
Bela. NÚBIA FONTENELE DE CARVALHO CORDEIRO
CAMILA DE ALMEIDA FONSECA MELO RODRIGUES
ILANNE DE SOUSA ARAÚJO MIRANDA
ELIAS RIBEIRO DE MOURA JÚNIOR
FRANCISCO NASUEL DA CONCEIÇÃO ARAÚJO
TIAGO LIMA LEITE
ISABELA TABATINGA DO REGO LOPES
LEANDRO RODRIGUES SAMPAIO
SÁVIO MOTA CARNEIRO
ANTONIO WALDO DIVINO JÚNIOR
MARIANA LIMA PEREIRA
PEDRO PAULO DE ARAÚJO SILVA.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, data e assinatura registradas no sistema
eletrônico.
Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 22/05/2024, às 17:21, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5516296 e o código
CRC 5CE10BB2.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 90/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9728/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 94/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 90/2024 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa L G CARVALHO & CIA LTDA para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Nádia Soares Livramento - Matrícula nº 31526
- Suplente de Fiscal: Urbano Pereira Oliveira - Matrícula nº 1011715
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 08:51, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5510894 e o código
CRC 1C8E5F42.

24.0.000046570-0

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Carta-Contrato Nº 10/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10037/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Despacho Nº 58511/2024 - PJPI/TJPI/SECPRE/OPALALAB e a Errata Nº 146/2024 - PJPI/TJPI/SECPRE/OPALALAB.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9824 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Maio de 2024 Publicação: Quinta-feira, 23 de Maio de 2024

Página 13

3.3. Portaria Nº 2730/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de maio de 20241976736

3.4. Portaria Nº 2728/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de maio de 20241976741

3.5. Portaria Nº 2740/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976820

R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da CARTA-CONTRATO Nº 10/2024 - PJPI celebrado entre
o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa PICCOLI CONSULTORIA EIRELI para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Leonardo Carvalho Martins Sales - Matrícula nº 27676
- Suplente de Fiscal: José Rozendo de Sousa Teixeira Neto - Matrícula nº 3423
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 08:51, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5510322 e o código
CRC C0894030.

24.0.000054215-2

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 94/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9991/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 109/2024 - PJPI/CGJ/GABCOREXTRA.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 90/2024 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa TARGET BONES E SERIGRAFIA LTDA para atender às necessidades do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Sandra Marques Silveira - Matrícula nº 32537
- Suplente de Fiscal: Rosely de Nazaré Santos Aguiar - Matrícula nº 31684
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 08:52, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5510930 e o código
CRC 126AFC9C.

24.0.000051726-3

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 110/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
(5491077);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9724/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5492779);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 111/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5468593).
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 110/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5491077) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa L PINHEIRO MENDES DE SOUSA, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: ABELSON OLIVEIRA RIBEIRO FILHO - MATRICULA 3249-4;
- Suplente de Fiscal: POLYANA LIMA FRANCO - MATRICULA 30014.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 08:51, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5510691 e o código
CRC 311F6F72.

24.0.000055493-2

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9714/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5492344),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 87/2024 - PJPI/COM/FLO/FORFLO/1VARFLO (5446619),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 111/2024 -
PJPI (5491614), a saber:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9824 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Maio de 2024 Publicação: Quinta-feira, 23 de Maio de 2024

Página 14

3.6. Portaria Nº 2743/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976821

3.7. Portaria Nº 2731/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de maio de 20241976825

3.8. Portaria Nº 2745/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976826

Fiscal: Lara Caroline Marreiros Mendes, Matrícula N° 32263
Suplente de Fiscal: Ítalo Mendes Leal, Matrícula Nº 29314
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 12:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5512581 e o código
CRC 40E33F36.

24.0.000052893-1

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9720/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5492636),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 92/2024 - PJPI/COM/FLO/FORFLO/1VARFLO (5467607),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 108/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5489348), a saber:
Fiscal: Olívia Araújo Arruda de Lima, Matrícula N° 28572
Suplente de Fiscal: Kelson José de Sousa Pimentel, Matrícula Nº 29145
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5512677 e o código
CRC 25E9183B.

24.0.000055363-4

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 98/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10063/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 75/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 98/2024 - TJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa F D C SAMPAIO SILVA para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do
Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Abelson Ribeiro Oliveira Filho - Matrícula nº 32494
- Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco - Matrícula nº 30014
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 11:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5511365 e o código
CRC 5F9B51DF.

24.0.000056356-7

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 93/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10077/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 1/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 93/2024 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa THIAGO AMARAL FOTOGRAFIA LTDA para atender às necessidades do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Francisco Daniel Silva - Matrícula nº 29980
- Suplente de Fiscal: Vanessa da Silva Mendonça - Matrícula nº 26766
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 11:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5513199 e o código

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9824 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Maio de 2024 Publicação: Quinta-feira, 23 de Maio de 2024

Página 15

3.9. Portaria Nº 2747/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976827

3.10. Portaria Nº 2748/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976828

3.11. Portaria Nº 2744/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de maio de 20241976830

4. EXPEDIENTES SEAD

CRC 36CE55C1.

24.0.000000580-7

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Carta-Contrato Nº 11/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10074/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 82/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da CARTA-CONTRATO Nº 11/2024 - PJPI celebrado entre
o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa BEST SELLER EVENTOS LTDA para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Abelson Ribeiro Oliveira Filho - Matrícula nº 32494
- Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco - Matrícula nº 32494
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 11:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5513266 e o código
CRC 41865CCA.

24.0.000058522-6

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 99/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10079/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 71/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 99/2024 -
PJPI/TJPI celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa WASHINGTON LUIZ DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR
para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Abelson Ribeiro Oliveira Filho - Matrícula nº 32494
- Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco - Matrícula nº 32494
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 11:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5513364 e o código
CRC 85A9A8DD.

24.0.000054976-9

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9712/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5492262),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 89/2024 - PJPI/COM/PIR/FORPIR/1VARPIR (5448390) e a Solicitação Nº
6616/2024 - PJPI/COM/PIR/FORPIR/1VARPIR (5462145),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 112/2024 -
PJPI (5491731), a saber:
Fiscal: Francisco Robério Nascimento Albuquerque, Matrícula N° 31553
Suplente de Fiscal: João Samuel Carvalho Dias, Matrícula Nº 31502
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/05/2024, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5512724 e o código
CRC 8845CD73.

24.0.000053098-7

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9824 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Maio de 2024 Publicação: Quinta-feira, 23 de Maio de 2024

Página 16